

# Årsredovisning

för

## S-corp AB

559269-0407

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Tanzi, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen för S-corp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning samt försäljning av klinikmaskiner för hår- och tatueringsborttagning och därmed förenig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	609	1 586	993
Resultat efter finansiella poster	-478	997	309
Soliditet (%)	67,8	54,2	66,1

Nettoomsättningen har minskat med 57% jämfört med föregående år. Detta beror på rådande omständigheter i världsekonomin, valutamotvind och minskad köpvilja.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 630	611 251	817 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		611 251	-611 251	0
Årets resultat			-152 320	-152 320
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>792 881</b>	<b>-152 320</b>	<b>665 561</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	792 880
årets förlust	-152 320
	<b>640 560</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	640 560
	<b>640 560</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	609 132	1 586 490
Övriga rörelseintäkter	70 250	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>679 382</b>	<b>1 586 490</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-161 500	0
Råvaror och förnödenheter	0	-7 901
Övriga externa kostnader	-842 816	-455 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-144 336	-121 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 148 652</b>	<b>-584 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-469 270</b>	<b>1 002 077</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	148	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 197	-5 505
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 049</b>	<b>-5 502</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-478 319</b>	<b>996 575</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	326 000	-249 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>326 000</b>	<b>-249 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-152 319</b>	<b>747 575</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-154 407
Övriga skatter	0	18 083
<b>Årets resultat</b>	<b>-152 320</b>	<b>611 251</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	186 086	278 821
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 903	161 504
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>363 989</b>	<b>440 325</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**363 989**      **440 325**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		225 625	12 500
Övriga fordringar		49 314	3 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 256	17 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>428 195</b>	<b>33 102</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		189 381	1 511 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 381</b>	<b>1 511 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>617 576</b>	<b>1 544 660</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**981 565**      **1 984 985**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		792 880	181 630
Årets resultat		-152 320	611 251
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>640 560</b>	<b>792 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>665 560</b>	<b>817 881</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	326 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>326 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		63 848	101 748
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>63 848</b>	<b>101 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		37 379	35 028
Leverantörsskulder		45 148	145 296
Skatteskulder		88 045	186 489
Övriga skulder		20 942	292 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 643	80 291
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 157</b>	<b>739 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>981 565</b>	<b>1 984 985</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 674	463 674
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>463 674</b>	<b>463 674</b>
Ingående avskrivningar	-184 853	-92 118
Årets avskrivningar	-92 735	-92 735
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-277 588</b>	<b>-184 853</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 086</b>	<b>278 821</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 005	190 005
Inköp	68 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>258 005</b>	<b>190 005</b>
Ingående avskrivningar	-28 501	0
Årets avskrivningar	-51 601	-28 501
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 102</b>	<b>-28 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>177 903</b>	<b>161 504</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	177 903	161 504
	<b>177 903</b>	<b>161 504</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 101 227 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	63 848	101 748
	<b>63 848</b>	<b>101 748</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 379	35 028
	<b>37 379</b>	<b>35 028</b>

Linköping 2024-06-24

*Andreas Tanzi*  
Andreas Tanzi